NR-B Nosník robustní
80 12
0
14
50
e41
ep
41
L
50
28x13
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
ZZ A2/A4
NR-B 150 200 444 kg 2 mm ARB-22520105
NR-B 200 250 342 kg 4 mm ARB-22520106
NR-B 300 350 292 kg 7 mm ARB-22520108
NR-B 400 450 250 kg 8 mm ARB-22520109
NR-B 500 550 231 kg 16 mm ARB-22520110
NR-B 600 650 213 kg 18 mm ARB-22520111
PP-B Příchytka žebříku (k nosníku NR-B)
e
37
60
1520
označení
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
PP-B ARB-24529501 ARB-22529501
NVP-B Nosníková vzpěra
L
ep
23
7
50
20
14
označení L [mm]
objednací kód
ZZ A2/A4
NVP-B 450 ARB-22529001
500
300
500
300
kombinace max.
zatížení
max.
průhybnosník vzpěra
NP-B 300
NVP-B
862 kg 14 mm
NP-B 400 716 kg 17 mm
NP-B 500 592 kg 20 mm
NP-B 600 501 kg 24 mm